
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

R６年度の活動を振り返って・・・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   環境整備（５月、７月、９月、１０月、１１月） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

たくさんのご協力をありがとうございました！ 
 

 

春休み明けの交通指導、5月に環境整備が行われます。担当の保護者の皆様は、

ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

  

一人一人が支える 夢みる力いっぱいの 屯田北小学校ＰＴＡ 

ＰＴＡだより 
令和 7 年 3 月吉日 

ＰＴＡ会長 工藤しのぶ 

ＰＴＡ 事務局 発行 

    第 3 号 

１年間ありがとうございました！！ 

 
保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

昨年 11 月に最後の環境整備がありました。参加していただいた保護者の皆様、ありがとうござ

いました。子どもたちが安全で笑顔いっぱいに学校生活が送れるよう、来年度も努めてまいりま

す。今後とも PTA 活動にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

北っ子フェス 
  



 

 


